
Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963
Mohylová 1963,155 00 Praha 5

Zastoupená: Mgr. Martinou Hanzaluvcu
IČO: 61385611

jako objednatel

a

JAPEKO, s.r,o.
Ve Školce 706, 39811 Protivín

Zastoupená: Petrem Kotalíkem
IČO: 10690816
jako dodavatel

uzavírají tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ DOČASNÉHO POBYTOVÉHO KURZU V PŘÍRODĚ NA BAUROVĚ DVOŘE

ve smyslu vyhlášky MŠMT ČR č. 303/1996 Sb. o školách v přírodě a vyhiášky MZSV ČR č. 106/2001sb.

' 1. Pobyt se uskutečnI v penzionu Baurů Dvůr, Nový Dvůr 31, 384 72, Zdíkov, v termínu 25.5-31.5.2024

2. Dodavatel zajističi zprostředkuje niže uvedené služby a podmínky pro pobyt v přírodě.

3. Počet zúčastněných osob:

· 1. a 3. tř., 22 a24 dětí(celkem 46 dětí), (jsou děleny dle pohlaví) (lx bezlepková dieta)
· pedagogický doprovod:5
· pro účel pobytu se počítá 46 dětí a 5 dozor

4. Ubytovací služby zahrnují: 7 dní pobytu (6 x nocleh), povlečeni, každodenní úklid společných,
uČebních prostor a sociálního zařízeni, sociálni zařizerň s teplou vodou, elektřinu a topení podle potřeb
bezproblémového provozu Školy v přírodě,

5. Stravovací služby zahrnují: stravování podle platných vyhlášek a hygienických předpisů počínaje
obědem dne 25,5.2024 (sobota), strava konči snídaní dne 31.5.2024 (pátek), plná penze, strava 5x
deňně, pitný režim,

íl.

1, Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně:

· 46 x p|atici děti 3,725,- l dítě = 171.350,-KČ
· 5x dospělá osoba zdarma



2. výše uvedené platby budou provedeny bezhotovostním bankovním převodem.

3. V případě snížení — zvýšení počtu osob {dětí) bude smluvní cena dodavatelem adekvátně upravena,
včetně poměru osob zdarma. V případě předběžného odjezdu osoby se odečítá poměrná část za
nevyčerpanou stravu počínaje nádedujícIm dnem po odjezdu.

Ill.

1. Veškerá jednání o provozu a podmínkách pobVtu budou vedena zásadně s vedoucí školy v přírodě:
Marií Procházkovou, tel. 776884829

IV.

Objednatel se zavazuje:

1. Dodržet sjednané počty účastníků a časové rozvrženi turnusu.

2. Pokud je projednán a předem zveřejněn provozní řád daného objektu, zaváže objednatel účastníky
školy k jeho dodržování. ·

3.Ředitel vysHající školy zajistí odborně i zdravotně způsobilý doprovod žáků v takovém počtu, aby byla
zajištěna výchova a výuka žáků, jejich bezpečnost a ochrana zdraví podle příslušných právních předpisů.

4. Uhradit v závěrečném vyúČtováni případné škody na majetku a zařízení vzniklé v průběhu pobytu.

V.

Dodavatel se zavazuje:

1. Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro školu v přírodě.

2. zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti:

· pro ubytovárň
· pro výuku
· pro zájmovou činnost.

3. zajistit hygienické vybavení v dostatečné kapacitě, a to ve smyslu výše citované vyhlášky MZ
106/200lsb., zejména zajistit přiměřené množství teplé vody pro každodenní sprchování všech
účastníků školy v přírodě.

4. Dodržovat podmínky stanovené směrnice pro kolektivní pobyt dětí a to zejména:

· dodržování bezpečnostních předpisů obecně
· oddě!en1 školy v přírodě od provozu jiné činnosti konané v objektu.

5. vzájemně odsouhlasený jIdeIníček měnit jen ze závažných důvodů. Dodržovat směrnice o manipulaci
s potravinami a to zejména:

· dodržování doby výdeje jídla
· zajištění základního nápoje vhodného pro děti a to 24 hodin denně.
· dodrŽováni stanovené výše denní penze při podáváni jídel.

6. Pro případ nepříznivého počasí (déšť apod.) zajistit vždy a v přiměřené době usušeni oděvů a obuvi
všech účastníků školy v přírodě současně.



7. Pro případ, že teplota uvnitř objektu poklesne pod obecně platné normy pro ubytováni a výuku dětí
mladšího školního věku, zajistit vždy a bez zbytečného odkladu přiměřené vytápění všech ubytovacích,
výukových a stravovacích prostor.

8. zajistit stálou přítomnost kontaktní osoby (nebo její snadnou dosažitelnost), která bude schopna
jednat s vedoucím školy v přírodě a řešit případné problémy nebo požadavky obou stran.

9. V případě onemocnění či úrazů dle požadavku objednatele, dle vzájemné dohody může dodavatel
zajistit odvoz k lékaři, či v dalších případech kdy objednatel požaduje další dopravní služby nebo jiné
toto smlouvou neupravené služby dodavatel vyúčtuje vzniklé náklady v celkovém vyúčtováni. stejné
podmínky platí při vzniku škod účastníky školy v přírodě.

ICL Odstraní škody na majetku, které mohou vzniknout. Obvykle jsou na vybavení = dveře, kliky,
ztracené klíče, rozbité lampičky, skříně, postele, rošty v postelích, povlečení poškozené roztržením,
znečištěním — opakované praní, sušení, ponjčení barvami a malováním, ucpání odpadu např.
neúměrným množstvím toaletního papíru a předměty, které nepatří do záchodu (vložky, tampony,
kosmetické ubrousky, obaly a ostatní předměty vyjma toaletního papíru). Náklady spojené s
odstraněním škod budou vyúčtovány ihned v hotovosti od případných škůdců, nebo v případě
pozdějšího zjištěnív celkovém vyúčtováni.

11. Dodavatel se zavážuje k aktivní spolupráci při vytváření podmínek pro nerušenou a cňevědomou
zdravotně výchovnou činnost.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Zrušeni, ukončení nebo změny této smlouvy jsou možné pouze v těchto případech:

· souhlasu všech smluvních stran
" podstatného porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
· při vyhlášeni karantény nad celým kolektivem, který je připraven k výjezdu do školy v přírodě
· při rozhodnutí vyšších orgánů, které by ovlivnilo charakter konání Školy v přírodě
· v případě jednostranného zrušení pobytu je tento krok zatížen smluvní pokutou ve výši 10000,-

3. Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsáni poslední smluvní stranou. jakékoli změny v
této smlouvě jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran a jsou platné a účinné jen tehdy,
jsou-li v písemné formě a podepsány všemi smluvními stranami.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla uzavřena
po vzájemném projednánivážně, určitě a srozumitelně podle jejich pravé vůle, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 26.3.2024

Objednatel

Základní škola, Praha 13
Mohylová 1963
Mohylová 1963/2

Stodíilky, 155 00 Praha 5 ^
¢0:613 85 611

hj3Vj ýíCQ ĹvÁ"L'1

Dodavatel
JAPEKO s,r.o,

Ve Školce 706, 398 11 Pnofiv




